
Pædagog til KS-klasserne på Nordstjerneskolen i
Frederikshavn

Nordstjerneskolen søger en engageret og relationsstærk pædagog til en fast fuldtidsstilling i vores
KS-klasser.
Om stillingen
Som pædagog i KS-klasserne bliver du en del af et stærkt tværfagligt team, hvor lærere og
pædagoger arbejder tæt sammen om at skabe trygge, strukturerede og udviklende læringsmiljøer
for eleverne. 
Stillingen er i et heldagsskoletilbud, hvor skole og fritid er integreret i en sammenhængende
hverdag for eleverne.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At understøtte elevernes trivsel, læring og udvikling i både undervisning og pauser●

At arbejde relationsskabende og struktureret med den enkelte elev og elevgruppen●

At deltage aktivt i planlægning, gennemførelse og evaluering af aktiviteter og læringsforløb●

At indgå i tæt og forpligtende samarbejde med kolleger, forældre og eksterne

samarbejdspartnere

●

At bidrage til arbejdet med individuelle elevmål og udviklingsplaner●

Om KS-klasserne
KS-klasserne er et specialpædagogisk heldagstilbud for elever med autisme og andre
gennemgribende udviklingsforstyrrelser, hvor eleverne har behov for en struktureret og forudsigelig
hverdag med tæt voksenstøtte.
Undervisningen tager bl.a. afsæt i TEACCH-principperne med høj grad af visuel støtte, struktur og
individuel tilpasning. Der arbejdes systematisk med elevernes faglige, sociale og personlige
udvikling gennem individuelle mål, psykoedukation og guidede aktiviteter.
KS-klasserne er organiseret med mindre elevgrupper, hvor undervisning og pauser tilpasses den
enkelte elevs behov. Tilbuddet er en del af en almen folkeskole, men med egne fysiske rammer,
der giver mulighed for specialindrettede læringsmiljøer og adgang til relevante faciliteter.
Om dig
I rollen som pædagog på Nordstjerneskolen er det afgørende, at du har en anerkendende tilgang
og drømmer om at være med til at gøre en forskel - både for det enkelte barn og fællesskabet.
Du har en naturlig evne til at forstå børnenes behov og skabe trygge rammer for deres udvikling.
Vi søger en pædagog der:

har erfaring med eller stor interesse for specialområdet – gerne inden for autisme●

arbejder systematisk og struktureret med børns trivsel, udvikling og læring●

har en anerkendende og inkluderende tilgang til børn, forældre og kolleger●

er stærk i relationsarbejde og kan skabe tryghed og forudsigelighed i hverdagen●

trives i et tæt tværfagligt samarbejde og bidrager aktivt til et professionelt arbejdsmiljø ●

kommunikerer tydeligt og respektfuldt – også i komplekse situationer ●

Om Nordstjerneskolen
Nordstjerneskolen er en stor byskole i Frederikshavn midtby med ca. 610 elever og 90
medarbejdere. 
Skolen består af en almenskoleafdeling fra 0.-9. klasse med tilhørende SFO-tilbud for børnene i 0.-
3. klasse samt de fælleskommunale tilbud for børn med generelle indlæringsvanskeligheder og to
klasserækker for børn med autismespektrumforstyrrelse med tilhørende SFO 1 og 2. 
På Nordstjerneskolen bliver du en del af en skole, hvor de grundlæggende værdier er samarbejde,
anerkendelse, faglighed og trivsel. Dertil vægter vi arbejdsglæde og optimal læring for alle højt. Det
betyder, at vi forventer professionel stolthed samt en anerkendende og inkluderende tilgang. Vi er
stolte af vores skole og fællesskab, og vi ønsker til stadighed at udvikle vores praksis.
Vi tilbyder

Et fagligt stærkt og engageret team med høj specialpædagogisk kompetence●

Et meningsfuldt arbejde, der gør en tydelig forskel for børn og familier●

Et tæt kollegialt fællesskab præget af samarbejde og humor●

Muligheder for faglig udvikling og sparring●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Stillingerne er på fuld tid med tiltrædelse 1. august 2026.
Samtaler forventes afholdt i uge 27
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte skoleleder Søren Torp på tlf. 9845 6181


	Pædagog til KS-klasserne på Nordstjerneskolen i Frederikshavn
	Pædagog til KS-klasserne på Nordstjerneskolen i Frederikshavn


